
Uchwała nr VIII/66/2015 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie wzniesienia w Węgorzynie pamiątkowego pomnika 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na postawienie w Węgorzynie pomnika z tablicami pamiątkowymi 
upamiętniającą poległych podczas służby dla kraju żołnierzy, która zostanie usytuowana na 
górce przy ul. Drawskiej, stanowiącej działkę nr 546 w obrębie nr 3 miasta Węgorzyno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y M I E J S K I E ! 


